
 

 COLEGIO DE ARQUITECTOS  DE LA PAMPA 
             Don Bosco 243  (6300) Santa Rosa – La Pampa.  

Tel/Fax. 02954 –412858                                                 
 E-mail: administracion@colegioarqlapampa.org.ar 

 
 

 

Santa Rosa, 15 de agosto del 2019. 

 

RESOLUCIÓN N° 6/2019 

NÓMINA CUERPO DE ASESORES Y JURADOS DE CONCURSOS 

 

VISTO: 

La primera convocatoria para conformar nómina de Asesores y Jurados de Concursos. 

La segunda convocatoria para conformar nómina de Asesores de Concursos. 

La Resolución N° 3/2018, “Convocatoria a inscripción para cuerpo de jurados”. 

La Resolución N° 2/2019, “Modalidad de integración nómina de asesores de concursos”. 

 

Y CONSIDERANDO: 

Que es obligación del Colegio de Arquitectos de La Pampa informar sobre los resultados de 

ambas convocatorias. 

 

POR ELLO, EL DIRECTORIO DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PAMPA RESUELVE: 

 

Artículo 1°: Se aprueba la Nómina del Cuerpo de Asesores, acorde a los requisitos estable-

cidos en la Resolución N° 2/2019, “Modalidad de integración nómina de asesores de con-

cursos”. 

La lista queda conformada por los/as siguientes profesionales: 

BEASCOCHEA DE GALLO, ALICIA (Mat. N° 2). 

DI LISCIA, MARÍA ROSA (Mat. N° 36). 

FERNÁNDEZ ZORRILLA, MARIANO (Mat. N° 353). 

GUINDER BRAÑAS, LUCIANA (Mat. N° 212). 

LAURETTA, LUIS MARÍA (Mat. N° 180). 

OTERO, NAHUEL IRU (Mat. N° 341). 

RODRÍGUEZ, RAFAEL MATÍAS (Mat. N° 249). 

mailto:administracion@colegioarqlapampa.org.ar


 

 COLEGIO DE ARQUITECTOS  DE LA PAMPA 
             Don Bosco 243  (6300) Santa Rosa – La Pampa.  

Tel/Fax. 02954 –412858                                                 
 E-mail: administracion@colegioarqlapampa.org.ar 

 
 

 

SARRICOUET, GABRIEL EDUARDO (Mat. N° 143). 

 

Artículo 2°: Se aprueba la Nómina del Cuerpo de Jurados, acorde a los requisitos estableci-

dos en la Resolución N° 3/2018, “Convocatoria a inscripción para cuerpo de jurados”: 

La lista queda conformada por los/as siguientes profesionales: 

DEBALLI, RICARDO HÉCTOR (Mat. N° 31). 

HERNÁNDEZ, NELSON JAVIER A. (Mat. N° 74). 

MONTEAGUDO, ALEJANDRO JAVIER (Mat. N° 94). 

MORÁN, DANIEL ÁNGEL (Mat. N° 54). 

RASELLO, LEONARDO MIGUEL (Mat. N° 208). 

REINHARD, ARIEL FRANCISCO (Mat. N° 117). 

SZELAGOWSKI, PABLO (Mat. N° 220). 

ZAMORA, RAMIRO ADRIÁN (Mat. N° 198). 

 

Artículo 3°: REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CUMPLIDO ARCHÍVESE. 

mailto:administracion@colegioarqlapampa.org.ar

